aver svolto la negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA), all’operatore economico Società Cooperativa ONLUS “LA Bottega dei 
Ragazzi”, con sede in Padova via Giuseppe Comino, 21/A, C.F./P.IVA 03948360288, per una durata 
pari a 5 mesi, per un importo complessivo pari a € 10761,90 (euro 
diecimilasettecentosessantauno/90) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

▪  di autorizzare la sottoscrizione del contratto;  

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
b), del decreto legislativo n.